

Overensstemmelseserklæring

Produkt navn: WECK glas

Varenummer: 100690, 100691, 100692, 100693, 100694, 100695, 100696, 100697, 100698,
100699, 100700, 100701, 100702, 100703, 100704, 100705, 100706, 100707, 100754,
100755, 100756, 100757

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

Maximal brugstemperatur:	250 grader
Maximal kontakt tid:	Ubegrænset
Brug i ovn:	Ja
Brug i mikrobølgeovn:	Ja
Vask i opvaskemaskine:	Ja

Produktet overholder kravene til afgivelse af bly og cadmium som beskrevet i direktiv (EC) nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31 samt i den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013.

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er i overensstemmelse med den gældende EU-lovgivning for materialer og genstande af glas og keramik til kontakt med fødevarer, direktiv (EC) nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31, samt den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Dato: 22/05/2023